ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

CESAR
marzo - 2022

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2022| [TASADE CAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD  [Municipio [Depto  [Puertos| [DEPARTAMENTO: CESAR| |PESOS/USS: $3.807,17 COCORNA 7,500%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 31 TELLO 14,5%(,:
20,000 31.72%]| 60.28% 8%
so000l o7l ol | [MES Marzo| [poRCENTAJE DE | ASOCIACION CARNICERIAS -
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
AGUACHICA MONO ARANA  E&P VMM 2 G QB 7.218 40,85 7,60 0,19 46754 64000 936.560
0 B 11.453 369,47 68,75 1,74 101,5000  8,0000 40.329.118
0SO PARDO E&P SANTAISABEL G 0B 1321 748 1,39 0,04 47746 6,4000 175.025
o B 3.708 119,62 22,26 056 101,2300  8,0000 13.022.777
Total 537,41 100,00 54.463.479
ASTREA ARJONA CONVENIOS DE  CHIMICHAGUA G B 104.342 590,50 100,00 2,78 4,0754  6,4000 11.801.416
EXPLOTACION
Total 590,50 100,00 11.801.416
CHIRIGUANA  CAPORO EQE LA LOMA G B 4.615 26,12 100,00 0,12 6,3041  6,4000 807.403
Total 26,12 100,00 807.403
LA JAGUA CAPORO E&E LA LOMA G B 19.803 112,07 100,00 0,53 6,3041 64000 3.464.570
IBIRICO Total 112,07 100,00 3.464.570
RIO DE ORO CHUIRA E&P MIDAS G QB 705 399 045 0,02 6,3752  6,4000 124.740
o B 5.376 173,43 19,74 082 101,5000  8,0000 18.931.283
LOS ANGELES  CONTRATOS DE TISQUIRAMAB G QB 1.710 968 1,10 0,05 41124 20,0000 609.734
ASOCIACION 0 B 18.220 587,73 66,90 2,77 97,4719 20,0000 154.018.563
QUERUBIN CONTRATOS DE TISQUIRAMAB O P 3.215 103,70 11,80 049 97,4258  6,0000 8.148.915
ASOCIACION
Total 878,53 100,00 181.833.236

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

576.408
24.820.642
107.719
8.014.896
33.519.666
7.263.207

7.263.207
496.918
496.918
2.132.277
2.132.277
76.772
11.651.299
375.262
94.791.056

5.015.267

111.909.65¢€

PUERTOS ($ COP)

131.562
5.665.197
24.586
1.829.363
7.650.708
1.657.793

1.657.793
113.419
113.419
486.682
486.682
17.523
2.659.355
85.652
21.635.619

1.144.711

25.542.860

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

411.133
17.703.739
76.833
5.716.759
23.908.463
5.180.604

5.180.604
354.435
354.435

1.520.882

1.520.882

54.759

8.310.484

267.662
67.611.309
3.577.223

79.821.438



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CESAR
Periodo: marzo - 2022
SAN ALBERTO SANTA LUCIA CONTRATQS DE TISQUIRAMA-A (e} B 9.818 316,71
ASOCIACION
Total 316,71
SAN MARTIN ACORDIONERO E&P MIDAS G QB 30.059 170,11
(e} B 482.341 15.559,38
SAN ROQUE CONVENIOS’ DE TISQUIRAMA-C G B 81 0,46
EXPLOTACION OB 11.500 65,08
(e} B 1.728 55,74
| 41.262 1.331,03
TISQUIRAMA CONVENIOS DE TISQUIRAMA-C G B 15.509 87,77
EXPLOTACION 0B 2291 12,96
(e} B 13.025 420,16
| 33.261 1.072,94
ZOE E&P MIDAS (e} B 52 1,68
Total 18.777,32
Total Total 21.238,66
L gSLAALDO DEDUCCIONES Phl/?lL(J)l)'\lgll(J:(ljF;!gR
& cop) ($ COP) TOTAL ?$/OC/-\O[|)DI)CIONAL
DEPARTAMENTO CESAR 2.631.558.258 0 0
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  AGUACHICA 33.519.666 0 23.908.463
MUNICIPIO PRODUCTOR  ASTREA 7.263.207 0 5.180.604
MUNICIPIO PRODUCTOR  CHIRIGUANA 496.918 0 354.435
MUNICIPIO PRODUCTOR LA JAGUA IBIRICO 2.132.277 0 1.520.882
MUNICIPIO PRODUCTOR  RIO DE ORO 111.909.65€ 0 79.821.438
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN ALBERTO 50.155.752 0 35.774.431
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARTIN 1.315.366.827 0 981.810.007
PUERTOS PUERTOS 361.078.484 0 0

100,00 1,49

100,00
0,91 0,80
82,86 73,26
0,00 0,00
0,35 0,31
0,30 0,26
7,09 6,27
0,47 0,41
0,07 0,06
2,24 1,98
571 5,05
0,01 0,01

100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
2.631.558.258

57.428.129
12.443.811
851.353
3.653.159
191.731.094
85.930.183
2.297.176.834
361.078.484

95,7087 20,0000 81.494.154 50.155.752
81.494.154 50.155.752

4,4863  6,4000 3.844.849 2.201.070
97,8373 9,0559 1.903.833.571 1.089.892.528
2,3081 20,0000 16.659 9.537
2,3081 20,0000 2.365.012 1.353.905
95,8671 20,0000 14.759.624 8.449.480
95,8671  8,0000 140.976.135 80.704.972
2,4502 20,0000 3.385.769 1.938.260
2,4502 20,0000 500.040 286.259
97,1207 20,0000 112.708.899 64.522.755
97,1207  8,0000 115.126.563 65.906.801
95,3332 8,0000 176.879 101.258
2.297.694.000 1.315.366.827

2.631.558.258 1.520.844.302

Carl lego M rtineg/Morales

Gerente de Regalias Derec os Economicos

11.447.818

11.447.818
525.732
260.324.009
2.278
323.384
2.018.183
19.276.618
462.959
68.374
15.411.448
15.742.032
24.186
314.179.202
361.078.484

35.774.431

35.774.431
1.642.913
813.512.527
7.119
1.010.575
6.306.822
60.239.431
1.446.747
213.668
48.160.776
49.193.849
75.581
981.810.007
1.128.370.261



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

CESAR

marzo - 2022

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2022| [TASADE CAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CESAR| |PESOS/USS: $3.807,17 COCORNA 7,590%
10,000] 3505%| 5695%|  8%| DS wES: ~ TELLO 14,500
20,000 3L72%| 60.28%| 8%
! . CARNICERIAS 14,500
so000l o7l ol | [MES Marzo| [pORCENTAJEDE _ ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000| 19.17%| 72.83%| 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
SAN MARTIN SAN ROQUE CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C G B 81 046 0,07 0,07 2,3081 12,0000 11.959 5.125 4.271
EXPLOTACION OB 11.500 6508 10,13 10,13 23081 12,0000 1.697.767 727.614 606.345
o B 1.728 55,74 8,68 8,68 958671 12,0000 10.595.461 4.540.912 3.784.093
TISQUIRAMA  CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C G B 15.509 87,77 13,67 1367 2,4502 12,0000 2.430.535 1.041.658 868.048
EXPLOTACION QB 2.291 12,96 2,02 2,02 2,4502 12,0000 358.962 153.841 128.201
(e} B 13.025 420,16 65,43 65,43 97,1207 12,0000 80.910.103 34.675.758 28.896.465
Total 642,18 100,00 96.004.788 41.144.909 34.287.424
Total Total 642,18 100,00 96.004.788 41.144.909 34.287.424
MUNICIPIO
oo DEDUCCIONES PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
% Com) ($ COP) TOTAL 5% ADICIONAL ($ COP)
($ COP)
DEPARTAMENTO CESAR 96.004.788 0 0 96.004.788
PRODUCTOR N’ Morales
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARTIN 41.144.909 0 34.287.424 75.432.333

Gerente de Rggalias Y Derechos Econémicos



